

Құттықтаймыз!

Қарқаралы қаласының тұрғыны, «Қайран жастық» ардагерлер ансамблінің мүшесі, қадірлі ана, немерелерінің сүйікті әжесі **Айтбикеш Досмағанбетова** 4 маусымда мерейлі 70 жасқа толып отыр.



Мерейлі 70 жасыңыз құтты болсын! Өр туған күн – ғажайып армандар мен жарқын үміттерге толы өміріңнің жаңа бастамасы. Өрбір адамның өзіне тән ғұмыр жолы, тіршілік баяны бар, бірақ еткен еңбек, көрген бейнет, татқан зейнет, алған асу, жеткен биік өркімнің өмірінде әрқилы. Оны сырт көз өздерінше бағалап та жатады. Сондағы жалпының іздейтіні біреу: ол – кісілік келбет, адамгершілік қасиет. Көздеген шындырыңызды бағындырып, дйттеген мақсаттарыңызға жетуіңізге тілектеспіз! Тек қана туған күніңізде емес, әр күн сайын біз сізге өмірдің қуанышын, байлығын тілейміз. Шынайы бақыт иесі болуыңызға тілектеспіз! Отбасыңызға амандық, деніңізге саулық, бала-шаға, немерешөберелердің ортасында қартаймай, қажымай, ұзақ ғұмыр кешіп, армандаған мақсаттарыңызға жете беріңіз!

Тойыңыз әрқашанда тарқамасын, Өзіңізді балаларыңыз арқаласын, Жасыңызға дәл осындай жас қосылып, Көңіліңіз дариядай жарқырасын.

Ізгі ниетпен: **«Қайран жастық» ұжымы**

Құттықтаймыз!

Қарқаралы қаласының тұрғыны, әріптесіміз **ӘКІМ АЛТЫНГҮЛ ЖАНАТ-ҚЫЗЫН** 30 жасқа толған туған күнімен құттықтаймыз! Осы қуанышты күні Сізге деніңіздің саулығын, шаңырағыңызға ырыс байлығын, жүрегіңізге мәңгі жастық жалынын, көңіліңізге сезімнің шалқыған шаттығын тілейміз. Өрдайым осы тыңғылықты да тындырымды қалпыңыздан танбай, табыстан табысқа жете беріңіз. Отбасыңыздан ынтымақ, басыңыздан бақ таймасын! Көңіліңіз ғұмыр бойы көтеріңкі болып, өмір айдынында қайғы-мұңды білмей, еркін жүзе беріңіз. Дос-жаран мен туған-туыс алдында абыройыңыз өрдайым артып, асаған арманыңыздың асуларына жете беріңіз!



Той-думан болсын өмірің сарқылмайтын, Бақыт берсін ешқашан таусылмайтын. Тілейміз сізге саулық, ұзақ ғұмыр, Орындалсын ой-арман тілегіңіз!

Ізгі ниетпен: **Қарқаралы қаласы БЖШО ұжымы**

ХАБАРЛАНДЫРУ

«Қамқор-Сарыарқа» БК» ЖШС Қарағанды қаласы Қарқаралы ауданында орналасқан мыс кен орнында жер қойнауын пайдаланудың салдарын жою жоспарының «Қоршаған ортаны қорғау» жобасы бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды. 09.07.2024 ж. бастап 10 жұмыс күні ішінде <https://ecorportal.kz>

Бірыңғай экологиялық порталында өңір өткізіледі. Шамамен: материалдармен бірыңғай экологиялық порталда танысуға болады <https://ecorportal.kz> Ескертулер мен ұсыныстар: сілтеме бойынша қабылданады <https://ecorportal.kz> Қарағанды қ., Лобода к-сі, 20, тел 8 (7212) 56-81-66, expertiza.upr_krg@mail.ru. Қосымша ақпаратты: «Қамқор-Сарыарқа» БК» ЖШС; e-mail: alexandra.koleno@yandex.kz, тел. 87774843260

ОБЪЯВЛЕНИЕ

ТОО «СП «Камкор-Сарыарқа» сообщает о проведении общественных слушаний в форме публичных обсуждений по проекту Раздел «Охрана окружающей среды» к плану ликвидации последствий проведения операций по недропользованию на месторождении медных руд Камкор расположенного в Каркаралинском районе Карагандинской области будет проведены на Едином экологическом портале <https://ecorportal.kz> с 09.07.2024 г. в течении 10 рабочих дней.

Прим.: с материалами можно ознакомиться на Едином экологическом портале <https://ecorportal.kz> Замечания и предложения принимаются: по ссылке <https://ecorportal.kz> и по адресу г. Караганда, ул. Лободы 20, тел 8 (7212) 56-81-66, expertiza.upr_krg@mail.ru. Дополнительную информацию можно получить: ТОО «СП «Камкор-Сарыарқа»; e-mail: alexandra.koleno@yandex.kz, тел. 87774843260

ЕСКЕ АЛУ

Қарқаралы қаласының тұрғыны, адал жар, асқар тау әке, ардақты аға, немерелерінің сүйікті атасы болған **Серік КЕМЕЛБАЙҰЛЫНЫҢ** бұл дүниеден өткеніне 13 шілде күні 40 күн болады.



Асқар тау әкеміз, анамызбен жарты ғасыр ғұмыр кешіп, бізді қанаттыға қақтырмай, тұмсықтыға шоқтырмай, қатарымыздан кем қылмай өсіріп, білім беріп, өмірде өз орнымызды табуымызға әкелік ғұмырын сарп етті. Бірнеше жылдар әр салада басшылық қызмет атқарды. Әкеміз қызметіне адал, өте еңбекқор, абыройлы жан еді. Өте балажан, немерелеріне ерекше мейірім мен махаббатын аямаған, жан жағына шуағын шашып, әр дайым тұла бойы ақылға тұнып тұратын, ағайын-туысқа өте бауырмал, жанашыр, асыл азамат еді. Үйіміздің алып бәйтерегі, қорғаны болған ардақты жанның бүгінде ортамызда жоқ екеніне әлі де сене алар емеспіз. Әкеміздің жатқан жері жайлы, топырағы торқа болсын.

Біздер үшін асқар едін, шың, асқақ, Сенсіз қалды жанымыз да тым ақсап. Жанарларды жәудіретіп мәңгілік, Кеттің, әке, жанымыздан жырақтап.

Сен кеткенде жанарлар да жылап тым, Жігеріміз кетті сынып, сулап мың. Жан әкешім, жаның болғай әрқашан, Ең ерекше, ақ төрінен жұмақтың.

Еске алушылар: **жұбайы, балалары, немерелері, туыстары Марқұмның 40 күндік асы 13 шілде күні «Айжұлдыз» кафесінде сағат:13:00-де беріледі.** Асқа ағайын-туыс, көрші-қолан, құда-жекжат, дос-жаран, көзкөрген жандарды шақырамыз.

ЕСКЕ АЛУ

Семей қаласының тумасы, ардақты әкеміз Құрым келіні **Сексеналина Нуриле Қожамқұлқызының** дүниеден өткеніне 29 маусым 2024 жылы 10 жыл толып отыр. Ортамызда жүрген асыл әкеміз отбасымыздың ақылшы, қамқоршы, жанашыр болып, ағайын-туыстың арасын біріктіріп отыратын еді. Ақпейіл әкеміздің орын ойсырап, жүректерімізге түскен қайғының ізі 10 жыл өтседе суымады. Жаны жәннатта, төні рахатта болсын деп рухына дұға бағыштаймыз.



Осыдан 1 жыл бұрын әкеміздің жалғыз артта қалған баласы жан әкеміз де өмірден озған еді. Жалған-ай, ажалға қарсы тұрар шара бар ма? Сұм тағдыр асқар тауымызды ортамыздан ерте алып кетті. Әкеміз бен әкеміздің аяулы да ардақты бейнесін сағына еске аламыз. Жатқан жерлеріңіз жарық, топырақтырыңыз мамық, жандарыңыз жәннаттың төрінен болсын деп тілейміз.

Болмағанмен ортамызда бүгінде, Жүресің ғой, асыл әже-әке, көңілде. Басқан ізің өшпейді еш өмірде. Орның биік, ойсыраулы төрімде.

Сағынышпен еске алушылар: **келін-қыздары Демеш, Кульпан, немерелері Руслан, Руфия, Бақыт, Жандос, Елдос, Абылайхан, немере-күйеу Балалары, немере-келіндері, шөберелері**

Новейшее оборудование

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ СТИРКА КОВРОВ КРУГЛЫЙ ГОД

ВЫВОЗ/ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО

+7 701 332 3507
+7 702 150 4478

@taza_like

Хабарландыру

Қарқаралы қаласы Теряев көшесінде 10 соттық жер сатылады. Бағасы 1 500 000 тг. Тел: 8700 520 11 20.

Байқау

Қазақстанда алғаш рет жас мамандарға арналған Jas Kenes Siylygy байқауы өтеді

Елімізде алғаш рет жас мамандарға арналған **Jas Kenes Siylygy** байқауы ұйымдастырылды. Оған 35 жасқа дейінгі қазақстандықтар қатыса алады. Өтінімдерді қабылдау 21 шілдеге дейін жалғасады.



Сыйлық қазақстандық қоғам үшін маңызды салаларда жұмыс істейтін (басшы емес) жас мамандарға беріледі.

Өтінімдер жеті номинация бойынша қабылданады:

-Janqiarlyq – құқық қорғау органдарының, авариялық-құтқару қызметтерінің және қоғамдық қауіпсіздік жүйесінің өзге де ұйымдарының қызметкерлері үшін;

- Altyn jurek – орта және кіші медициналық персонал үшін (жедел медициналық көмек, акушерлер, санитарлар және т. б.);

- Operkäsir - өңдеу өнеркәсібінің, тау-кен металлургия кешенінің, агроөнеркәсіптік сектордың, тамақ өнеркәсібі ұйымдарының, энергетика секторының қызметкерлері және өндірістік сектордың басқа да өкілдері үшін;

- Bolaşaq turaly qatqorlyq – мектепке дейінгі, орта, орта арнайы білім беру мекемелерінің педагогтеріне, сондай-ақ мамандандырылған

қызметтер көрсететін инклюзивті оқу орталықтарының қызметкерлеріне арналған;

- Adamgerşilik – балалар үйлерінің, қарттар үйлерінің, хоспистердің, жануарларға арналған баспаналардың және осындай әлеуметтік қызметтер көрсететін өзге де ұйымдардың қызметкерлері үшін;

- Kómek qoly – Қазақстанда және одан тыс жерлерде зардап шеккендерге және мұқтаж адамдарға ерікті көмек көрсетуді ұйымдастыруда өзін көрсеткен еріктілер үшін;

- Bizdiñ üi – коммуналдық және инфрақұрылымдық қызметтердің қызметкерлері,

ПИК, МИБ (сантехник, электриктер және т. б.) қызметкерлері, сондай-ақ елді мекендердің тыныс-тіршілігін қамтамасыз етуге жауапты өзге де ұйымдар үшін.

Негізгі ақпараттан басқа, үміткерлер ұсыныс және мотивациялық хаттар ұсынуы керек. Конкурстық іріктеу үш кезеңде өтеді. Іріктеуден кейін оларды сыйлықтың құрылтайшыларымен сұхбат күтеді, оның нәтижелері бойынша әр номинация бойынша екі жеңімпаз таңдалады. **Jas Kenes Siylygy** лауреаттары миллион теңгеден алады.

Конкурса қатысуға өтінімдерді қабылдау сайтта 2024 жылғы 21 шілдеге дейін жалғасады <https://www.jaskenes.kz/application>.

Сыйлықтың құрылтайшысы – ҚР Президенті жанындағы жастар саясаты жөніндегі кеңес. Жоба ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігінің қолдауымен жүзеге асырылуда.

Сыйлықақы және кеңес қызметі туралы толығырақ ақпаратты сайттан алуға болады <https://www.jaskenes.kz>.

ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігінің баспасөз қызметі

ЕСКЕ АЛУ

Қарқаралы қаласының тұрғыны, аяулы анамыз **ЖАРКЕЕВА ЖАМАЛ ХАСЕН-ҚЫЗЫНЫҢ** қайтыс болғанына 5 шілдеде 40 күн толып отыр.



Өмірдің белесінде еңбектің бейнеті мен зейнетін көріп, қажымай, талмай еңбек еткен анамыздың нұрлы бейнесі жүрегімізде. Ақ көңіл анамыз ортамызда жоқ екеніне әлі де сене алмаймыз. Қанаттыға қақтырмай, тұмсықтыға шоқтырмай, балаларын қатарынан кем қылмай тевімділікке, еңбекқорлыққа баулып, өмірдегі өз орнын тауып, дұрыс адам болып қалыптасуына әкемізбен бірге аналық ғұмырын сарп етті.

Жалған-ай, ажалға қарсы тұрар шара бар ма? Сұм тағдыр 40 күн бұрын асыл анамызды ортамыздан алып кетті. Жатқан жері жарық, топырағы мамық, жаны жәннаттың төрінен болсын деп тілейміз.

Құрметті ағайын-туыс, бауырлар, көрші-қолан, құда-жекжат, дос-жаран, көзкөрген жамағат Сіздерді аяулы анамыз Жаркеева Жамал Хасенқызының рухына бағышталған 40 күндік асына шақырамыз.

Марқұмның 40 күндік асы 5 шілде күні Құнанбай Қажы көшесі 25 мекенжайында орналасқан «Аңсар» хатымханасында сағат:14:00-де беріледі.

Еске алушылар: **балалары**

Жылдам ақша

Жеке микронесие (пенсионер, жалақы, ИП,КХ), топтық.

50 000 тг-ден – 83 000 000 тг дейін

Залогпен: 3 000 001 – 83 000 000 тг дейін

Автозалог: 1 000 000 – 21 000 000 тг дейін

Залогсыз: 50 000 – 3 000 000 тг дейін

Телефондар бойынша ақпарат/Информация по телефону: 8(72146) 31-2-87.

Ерсін 8 771 746 42 40, Назерке 8 771 775 53 74 , Лаура 8 771 721 22 87.

Лицензия №02.21.0008.М от 04.03.2021 г. от АРРФР РК

Қарқаралы аудандық білім бөлімі мен білім беру қызметкерлері кәсіподақ комитеті және Қ.Аманжолов ауылына қарасты №19 орта мектеп ұжымы осы мектептің ұстазы Жұмбабаева Ляйла Зәрубайқызына әкесі

Зәрубайдың

қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтаса отырып көңіл айтады.